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1. SUNUŞ 

 
 

Geride bıraktığımız iki yıllık çalışma dönemi gerek odamız gerekse ülkemiz açısından önemli 

gelişmelerin yaşandığı bir süreç oldu. Şubemizin 2014-2016 yılları arasında yaptığı çalışmaları 

kapsayan 12. Çalışma dönemi ülkemiz ve mesleğimiz açısından zor bir dönem oldu. Ülkemiz ve 

dünya tarihinin en büyük işçi kıyımı olan Soma Katliamından, Ermenek'teki maden işçileri 

kıyımına,  TMMOB'nin de içinde bulunduğu emek ve demokrasi güçlerince organize edilen 10 

Ekim mitingine yapılan saldırıya kadar tarihte vicdanlarda derin izler bırakan olaylar yaşanırken 

mesleki-demokratik kitle örgütü olarak faaliyetlerimize devam ettik. Kürt sorunun yakıcılaştığı, 

çatışmaların arttığı bir süreçte 12. Dönemin sonuna geldik. 

 

Mesleki faaliyetlerimiz devam ederken ülkemizin çalkantılı siyasal yaşamından  etkilenmemek 

mümkün olmadı. Yapılan iki genel seçim ve devamında oluşan kaotik atmosfer tüm ülkeyi 

etkilediği gibi TMMOB'yi, odamızı ve şubemizi de etkiledi. AKP Hükümetinin TMMOB'yi 

işlevsizleştirme politikalarına karşın bilimi mühendisliği mesleğimizi savunduk. 

 

İşte böylesine bir siyasal ve toplumsal atmosferde 12. Dönem çalışmaları devam etti. Bu Çalışma 

Döneminde Şubemizce düzenlenen kurslara yüzlerce meslektaşımız katılım sağladı. Farklı 

uzmanlık alanlarına yönelik yapılan kurslar gerek kamu gerekse özel sektörde çalışan 

meslektaşlarımızın meslek içi eğitim ihtiyaçlarını karşıladı. Meslek içi eğitimim standartlaşması ve 

yaygınlaşması için üniversitenin de desteğini alarak meslektaşlarımızın ağırlıklı olarak çalıştığı 

alanlarda birçok kurs düzenlendi. 

 

İşsiz üyelerimizin de Şubemizin eğitim çalışmaları başta olmak üzere etkinliklere katılımının 

sağlanması için özel bir çaba gösterildi. İşsiz ve güvencesiz çalışan meslektaşlarımızın piyasanın 

acımasız koşullarına karşı örgütlü bir duruş sergileyerek dayanışma içinde olması öncelik 

verdiğimiz ilkelerimizden oldu. 

 

2014 - 2016 yıllarını kapsayan 12. Çalışma döneminde Şubemiz tarafından meslek alanlarımızın 

ilgili kamuoyuna ve karar vericilere tanıtılması açısından stratejik nitelikte üç büyük etkinlik 

düzenlendi. Bu etkinlikler “İzmir'in Suyu Sempozyumu”, İzmir’in Enerjisi Sempozyumu” ve 

“Mühendislik Yapıları Sempozyumu” etkinlikleridir. "İzmir'in Suyu Sempozyumu" nda  İzmir'in su 

ihtiyacında yeraltısuyunun önemi tartışıldı, yeraltısuyu kaynaklarının korunması geliştirilmesi için 

öneriler geliştirildi. Ayrıca yeraltısularının aranması ve işletilmesinde mesleğimizin önemi 

vurgulanarak ilgili kurumlarda uzman meslektaşlarımızdan oluşan şube müdürlüğü, daire başkanlığı 

gibi birimlerin kurulması önerisi dile getirildi. "İzmir'in Enerjisi Sempozyumu" nda İzmir için 

önemli bir enerji kaynağı olan jeotermal enerji tartışıldı. İzmir'in jeotermal potansiyelinin daha iyi 

değerlendirilmesi ve yeni keşiflerin kent için önemi vurgulandı. "Mühendislik Yapıları 

Sempozyumu" İzmir ve çevresindeki büyük mühendislik yapılarının ve meslek alanlarımızla 

ilgisinin tartışıldığı ve jeoloji mühendisliği mesleğinin rolünün öneminin kamuoyuna ve 

yöneticilere aktarıldığı önemli bir toplantı olarak gerçekleşti.  

 

 Yerel Yönetimler ve jeoloji mühendisliği hizmetleri 12. Çalışma Döneminin önemli 

başlıklarından biri oldu. Meslek alanımızın yerel yönetimlerde etkin bir yer bulması yerel yönetim 

hizmetlerinin bilim ve mühendislik ilkeleri ışığında gerçekleştirilmesi açısından önemi yapılan 

toplantı, panel, basın açıklamalarıyla ilgili kamuoyuyla paylaşıldı. İzmir'in Depremselliği ile ilgili 

yapılan toplantı, basın açıklamaları bu çalışma döneminde de yoğun bir şekilde gerçekleşti. İzmir'in 

depreme hazırlanması için gerekli önlemler yöneticilere bir kez daha hatırlatıldı. 

Jeoloji mühendisliğinin önemli bir yer kapladığı ama "görünmez" nitelikte olduğu bir alan olarak 

ÇED Süreci bu çalışma döneminde şubemizce düzenlenen etkinliklerle meslektaşlarımızla 

tartışmaya açılarak mesleğin ve meslektaşların ÇED sürecindeki rolünün "görünür" hale gelmesi 



için çalışıldı. Katı atık sahalarında jeoloji mühendisliği'nin rolü de bu dönem üzerinde çalışılan 

konulardan biri oldu. 

 

Şubemize yeni bir mekan kazandırmak için geçtiğimiz yıllarda başladığımız bina yapımı 

kampanyası bu dönemde devam ederek bina yapım aşamasına gelindi. Eski bina yıkılarak yeni bina 

için tüm hazırlıklar tamamlandı ve inşaat aşamasına gelindi.  

 

Öğrencilerin mesleği ve odayı tanıması için oluşturulan Odamızın Öğrenci örgütlülüğü Jeo-Genç 

12. çalışma döneminde de şubemizde faaliyetlerine devam etti. Şubemizce son birkaç yıldır 

düzenlenen ve gelenekselleşen "bahar çalıştayları" bu dönemde de devam etti. Şubemizin öğrenci 

üye faaliyeti bu dönemde etkinliğini arttırarak kitleselleşti. 

 

Şubemiz Yönetim kurulu 12. çalışma döneminde çoğulcu, demokratik, katılımcı bir bakış açısıyla 

çalışmalarını yürüttü. Gençlerin ve kadın üyelerin yönetim kurulunda temsiliyetine önem verilerek 

farklı kuşaklardan ve farklı alanlardan meslektaşlar bir arada çalıştı. Yaratılan sinerji şubemiz 

etkinliklerine de yansıdı. 

 

12. Dönem boyunca düzenlenen kongre, sempozyum, söyleşi, kurs, eylem ve etkinliklere katkı 

koyan tüm meslektaşlarımıza ve şubemiz personeline teşekkür ederiz.  

 

 

 

                                                                               TMMOB 

                                                                   Jeoloji Mühendisleri Odası 

                                                              İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 


